РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2022 г.                                                                                                            № 107-п

 О назначении ответственного лица,
 осуществляющего  муниципальный
 жилищный контроль  на территории
 Подымахинского муниципального образования

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Подымахинского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить  Зырянову Татьяну Валентиновну,  специалиста   администрации сельского поселения, на организацию и осуществление муниципального жилищного контроля.
 2. Должностное лицо, осуществляющее муниципальный жилищный контроль, является муниципальным жилищным инспектором.
3.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 08.11.2021 № 81-п «О назначении ответственного лица, осуществляющего  муниципальный жилищный контроль на территории  Подымахинского муниципального образования»
4. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.
5. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования.

Глава Подымахинского
муниципального образования                                       Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]ознакомлена ____________Т. В. Зырянова